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Podwójny boks kasowy z dwupoziomową komorą towarową 

Przedmiotem wzoru jest podwójny boks kasowy z dwupoziomow ą komorą towarową 

stosowany najczęściej w dużych sklepach samoobsługowych i supermarketach. 

istotą wzoru jest nowy kształt i zdobienie boksu, nadające mu nowy wygląd. 

Przedmiot wzoru został uwidocznion y n a rysunku , n a których fig. 1  i 2 przedstawiaj ą 

ogólny widok boks u w perspektywie , natomias t fig. 3 , 4, 5  przedstawiają bok s odpowiednio : 

w rzucie z przodu, z boku i z góry. 

Przedmiotem wzoru jest podwójny boks kasowy z dwupoziomową komorą towarową, 

utworzony z  kontuaru , n a który m s ą ułożon e równolegl e i  symetryczni e względe m siebi e 

dwie częśc i robocze. Kontuar , m a w widoku z góry kształt zbliżony do litery Y. Jeg o boczne 

ściany, znajdujące się na wysokości stanowiska kasjerskiego, są utworzone na planie łuków 

zwróconych n a zewnątr z boks u i  zaopatrzon e w  pleksiglasow e osłon y ora z wykończon e 

listwą odbojową ta k jak przedstawi a t o fig. 1 . W bocznyc h ścianach komó r towarowych o d 

strony klienta znajdują się wzierniki wykończone pleksiglasem. W centralne j części boksu, w 

osi symetrii znajdują się blaty oraz szafki. W tylne j części, pomiędzy komorami towarowymi, 

znajdują się drzwiczki. Podstaw a kontuaru jest wykończona listwą cokołową. 

Każda z  częśc i roboczyc h skład a si ę z  zespoł u taśmociągu , zespoł u stoł u 

kasjerskiego i  rozszerzającej się ku tylnej części boksu, dwupoziomowej komor y towarowej. 

Części robocze są ułożone w taki sposób, jak pokazano to na fig. 5. 

Cechą charakterystyczną wzor u jest uformowanie i  wygląd kontuaru , któr y w widoku 

z gór y m a kształ t zbliżon y d o liter y Y , natomias t jeg o boczn e ściany , znajdując e si ę n a 

wysokości stanowiska kasjerskiego , s ą utworzone n a planie łuków zwróconych na zewnątrz 

boksu i  posiadają pleksiglasow e osłon y oraz s ą wykończone listw ą odbojową, prz y czym w 

obszarze komó r towarowych w ściankach bocznyc h od strony klienta , znajduj ą się wzierniki 

wykończone pleksiglasem , ponadt o w  centralne j częśc i boksu , w  os i symetri i znajduj ą si ę 



blaty oraz szafki , a  w  częśc i tylnej pomiędzy komoram i towarowymi znajdują się drzwiczki , 
dodatkowo podstawa kontuaru jest wykończona listwą cokołową. 
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